
 
 

 
 

                                                                                                                                                                 
                                         

                                                                                                           Città Termale  

COMUNE DI MONTEVAGO 
Provincia di Agrigento 
D E T E R M I N A 

   
L’anno duemilaundici  il giorno uno del tredici di Dicembre nella Casa Comunale e 
nella sua stanza. 
    

IL DIRIGENTE 
 
VISTA la delibera della G.M. n° 110 del 03.08.2011, avente per oggetto 
“Assegnazione porzione dei locali ex Ufficio di Collocamento alla Confederazione 
Italiana Agricoltori (CIA) di Agrigento”; 
 
CHE da un sopralluogo effettuato presso i locali da assegnare all’Associazione CIA,  
si è evidenziato la necessità di un intervento di ripristino e rifacimento degli impianti 
idrico-sanitari, tinteggiatura ed  all’adeguamento degli impianti elettrici; 
 
CHE con nota dell’8.07.2011 prot. 6113/1132/LL.PP., l’Ufficio ha comunicato alla 
Confederazione CIA, che i locali assegnati alla stessa, per essere funzionali  
necessitano di interventi di manutenzione e ripristino e che, pertanto,  affinchè 
vengono concessi in uso, la Confederazione si impegni ed obblighi ad eseguire i 
lavori di cui sopra  garantendone la qualità e la regola d’arte nonché la certificazione 
degli stessi, sostenendone le spese che verranno  opportunamente documentate e 
detratte nel tempo con dilazione di pagamento al canone di locazione; 
  
CHE il Sig. Falco Giuseppe, a nome e per conto della Confederazione Italiana, si è 
dichiarato disponibile ad effettuare i lavori di ripristino di cui sopra alle condizioni 
dettati; 
 
CHE è stata ritenuta congrua la spesa di € 3.069,00, sostenuta per la sistemazione 
straordinaria dei lavori di cui sopra, giuste fatture presentate, vistate; 
 
ACCERTATA la succitata avvenuta esecuzione dei lavori; 
 
CHE pertanto alla Confederazione Italiana  Agricoltori, per le spese sostenute, resta 
un credito di € 3.069,00,  che utilizzerà: 
- per  €. 36,00  per l’annualità 2011; 

SETTORE LL.PP. 

Accertamento minore entrata residui attivi Confederazione 
Italiana Agricoltori (CIA) Agrigento 

N.334   
                                 
DEL 13.12.2011 
 



- per  €. 431,75 per l’anno 2012 
- per  €  431,75 per l’anno 2013  
- per  €  431,75 per l’anno 2014  
- per  €. 431,75 per l’anno 2015 
- per  €  431,75 per l’anno 2016  
- per  €  431,75 per l’anno 2017  
- per  €  431,75 per l’anno 2018  
 
VISTE   le vigenti disposizioni 
 
  D E T E R M I N A 
Per la causale di cui in premessa: 
 
1)- di riconoscere la spesa di € 3.069,00, sostenuta dall’Associazione 
“Confederazione Italiana Agricoltori”, per i la manutenzione di ripristino e 
rifacimento degli impianti idrico-sanitari, tinteggiatura ed  all’adeguamento degli 
impianti elettrici; 
2)- di accertare la minore entrata di € 3.069,00 all’Associazione Confederazione 
Italiana Agricoltori(CIA) alla risorsa n° 3100/3,  affitto locali “Centro Sociale”, spesa 
sostenuta dall’Associazione “Confederazione Italiana Agricoltori”  
 

• Va pubblicata  all’albo pretorio di questo Ente per gg 15 consecutivi; 
 
 
 

IL DIRIGENTE SETTORE LL.PP. 
-  Arch. Giuseppe Neri - 

 
 
                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

C E R T I F I C A T O    D I   P U B B L I C A Z I O N E 
 

Il sottoscritto Dirigente Settore LL.PP. certifica, su conforme attestazione 
dell’addetto, che la presente determinazione è stata pubblicata per 15 giorni 
consecutivi all’Albo Pretorio del Comune dal_______________ al ______________ 
 
 
 
L’ADDETTO                                                   IL DIRIGENTE  SETTORE LL.PP. 
 
__________________                                              _____________________      
 


